様式第１号

  年  月  日

宇部市長           様

住所

申請者

氏名

宇部市遊休農地作付推進事業補助金交付申請書

年度において、宇部市遊休農地作付推進事業補助金交付要綱第５条の規定によ

り、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 耕作に関する実施計画

事業実施農用地及び耕作計画書  別表のとおり

２ 事業実施予定期間       年   月 ～     年   月

３ 土地使用に関する権利

（１）所有権

（２）利用権

（３）その他 （                              ）

耕 作 計 画 書

時 期 作  物  名

    年度

（１年目）

    年度

（２年目）

    年度

（３年目）

参考事項